檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：顏妡羽

電話：06-2157691#226

傳真：06-2155394

電子信箱：money1688@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國106年8月15日

發文字號：南市體處動字第1060862989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：謹請協助刊登「2017年第34屆曾文水庫馬拉松」活動報名

資訊於各機關跑馬燈乙案，請惠允同意，俾便活動宣傳，

至紉公誼。

說明：

一、旨揭活動訂於106年12月10日（星期日）假曾文水庫舉行

。

二、刊登時間：即日起至9月20日。

三、刊登內容：2017年第34屆曾文水庫馬拉松即日起至9月20

日開放報名，詳情請至臺南市運動地圖網查詢。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：本處活動組 2017-08-15
13:26:40